



Plan for botilbud

Frederikssund Kommune

Overslag over anlægsudgifter

Dato 15.09.2021
Rev. -

Økonomisk overslag

Projekt: Botilbud, Egeparken 6
Bygherre: Frederikssund Kommune
Emne: Overslag over anlægsudgifter

Dato: 15.09.2021
Prisindex: K2/2021

Emne	Enhed	Mængde	a kr	Sum/kr.	Delsum / kr.	I alt / kr.
Håndværkerudgifter, byggeri og landskab						
Ombygning af eksisterende arealer	m ²	425	15.000	6.375.000		
Nye toiletter i eksisterende bygning	m ²	30	20.000	600.000		
Tilbygning til eksisterende	m ²	50	25.000	1.250.000		
Nybygning	m ²	225	20.000	4.500.000		
Overdækning/arkade	m ²	135	2.000	270.000		
Nedrivning skur og vindfang	m ²	25	1.500	37.500		
Faste belægninger og stier i terræn	m ²	660	700	462.000		
Udearealer, budget til etablering af bålsted, beplantning og sansehøve	skøn	1	600.000	600.000		
Udendørs belysning i terræn	skøn	1	150.000	150.000		
Særintallationer (ABA, IT etc)	skøn	1	250.000	250.000		
Opgravning og bortkørsel af jord	skøn	1	150.000	150.000		
Håndværkerudgifter før byggeplads og uforudseelige udgifter (HVU)					14.644.500	
Byggeplads, vinterforanstaltninger og uforudseelige udgifter	%	18,0			2.636.010	
Håndværkerudgifter, byggeri og landskab, i alt						17.280.510
Tekniske omkostninger og bygherreleverancer						
Teknisk rådgivning	%	20,0			2.928.900	
Gebyrer, forsikringer, IKT og udlæg	%	5,0			732.225	
Bygherreleverancer (inventar og udstyr)	%	7,0			1.025.115	
Tekniske omkostninger og bygherreleverancer, i alt						4.686.240
Samlet budgetforslag, anlægsudgifter						21.966.750

Økonomisk overslag

Projekt: Botilbud, Vangedevej 17
Bygherre: Frederikssund Kommune
Emne: Overslag over anlægsudgifter

Dato: 15.09.2021
Prisindex: K2/2021

Emne	Enhed	Mængde	a kr	Sum/kr.	Delsum / kr.	I alt / kr.
Håndværkerudgifter, byggeri og landskab						
Nybygning	m ²	520	20.000	10.400.000		
Overdækning	m ²	45	2.000	90.000		
Parkeringsareal	m ²	140	800	112.000		
Faste belægnings og stier i terræn	m ²	300	700	210.000		
Udearealer, budget til etablering af bålsted, beplantning og sansehøve	skøn	1	400.000	400.000		
Hækbeplantning	lbm	160	1.000	160.000		
Udendørs belysning i terræn	skøn	1	150.000	150.000		
Særinstallationer (ABA, IT etc)	skøn	1	250.000	250.000		
Opgravning og bortkørsel af jord	skøn	1	200.000	200.000		
Flytning af transformerstation	skøn	1	500.000	Afholdes af Radius		
Håndværkerudgifter før byggeplads og uforudseelige udgifter (HVU)					11.972.000	
Byggeplads, vinterforanstaltninger og uforudseelige udgifter	%	18,0			2.154.960	
Håndværkerudgifter, byggeri og landskab, i alt						14.126.960
Tekniske omkostninger og bygherreleverancer						
Teknisk rådgivning	%	20,0			2.394.400	
Gebyrer, forsikringer, IKT og udlæg	%	5,0			598.600	
Bygherreleverancer (inventar og udstyr)	%	7,0			838.040	
Tekniske omkostninger og bygherreleverancer, i alt						3.831.040
Samlet budgetforslag, anlægsudgifter						17.958.000